Директору  МБОУ
«Школа-гимназия №1»
Тютюнник Л.И.
______________________________
(Ф.И.О. родителя)
проживающего по адресу
____________________________

	        заявление
Прошу зачислить моего сына (дочь)____Ф.И.___________, обучающегося (-юся) в ___-а(б) классе  в группу по изучению  элективного курса:
1.________________________________________________
2._________________________________________________

	___________	__________
	Дата	Подпись